様式第１号(別表第２関係)

令和●●年 ×月 △日

 雲南市長    様

雲南市     ●×△自治会

会長  ●● □□

  令和●●年度LED防犯灯整備事業費補助金交付申請書

   令和●●年度において、次のとおりＬＥＤ防犯灯整備事業を実施したい

ので補助金 ●●●●円を交付されたく関係書類を添えて申請します。

事業計画書

１ 事業の名称 雲南市LED防犯灯整備事業

２ 事業の目的 （例）防犯のため新たにLED防犯灯を設置する

３ 事業の概要 LED防犯灯の設置 共架（更新） 基 共架（新設） 基

新設１基

４ 事業計画

 (ア) 資金計画

事業名 総事業費

(A＋B)

補助対象事業費

A

補助対象外事業費

B
備考

LED防犯灯整備事業 80,000円 65,000円 15,000円

財源内訳

市補助金  32,000円  32,000円  円

借入金

分担金 48,000円  33,000円  15,000円

 (イ) 事業の遂行計画

事業内容 事業の実施

場所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

補助対象事

業費

補助対象外

事業費

備考

LED防犯灯

の新設
 ●△×地内 R●.×.× R●.△.△ 65,000円 15,000円

        円  円

様式第２号(別表第３関係)

令和●●年 ×月  △日

 雲南市長    様

雲南市     ●×△自治会

会長  ●● □□

令和●●年度ＬＥＤ防犯灯整備事業変更承認申請書

  令和●●年 ×月 △日付け指令く安第●●号で交付の決定通知があった

この事業の実施について、次の理由により事業を●●したいので承認されたく

関係書類を添えて申請します。

１ 理由

    事業費の●●のため

２ 変更内容の概要 別添のとおり

 (関係書類は、補助金交付申請書に添付された様式により容易に変更部分が

対照できるよう２段書(上段―変更前―赤、下段―変更後―黒)とすること。)

別添

２ 変更内容の概要

  （例）当初計画にはない高所作業車による作業が生じたため、事業費が増

額となった。

○事業計画（上段：変更前、下段：変更後）

 (ア) 資金計画

事業名
総事業費

(A＋B)

補助対象事業費

A

補助対象外事業費

B
備考

LED防犯灯整備事業
80,000円

100,000円

65,000円

85,000円

15,000円

15,000円

財源内訳

市補助金
32,000円

40,000円

32,000円

40,000円

円

円

借 入 金
円

円

円

円

円

円

分 担 金
48,000円

60,000円

33,000円

45,000円

15,000円

15,000円

※事業変更後の見積書を添付

 (イ) 事業の遂行計画

事業内容
事 業 の

実施場所

着手予定

年 月 日

完了予定

年 月 日

補助対象

事 業 費

補助対象

外事業費
備考

LED防犯灯

の新設
●△×地内 R●.×.× R●.△.△

65,000円

85,000円

15,000円

15,000円

様式第３号(別表第４関係)

令和●●年 △月 ×日

 雲南市長    様

雲南市     ●△×自治会

会長  ●● □□

  令和●●年度ＬＥＤ防犯灯整備事業実績報告書

  令和●●年 ×月 △日付け指令く安第●●号で交付の決定通知があった

この事業について、次のとおり実績を報告します。

事業実績報告書

１ 事業の名称 雲南市LED防犯灯整備事業

２ 事業の目的 （例）防犯のため新たにLED防犯灯を設置する

３ 事業の概要 LED防犯灯の設置 共架（更新） 基 共架（新設） 基

新設１基

４ 事業実績

 (ア) 決算

事業名 総事業費

(A＋B)

補助対象事業費

A

補助対象外事業費

B
備考

LED防犯灯整備事業 100,000円 85,000円 15,000円

財源内訳

市補助金  40,000円  40,000円  円

借入金  円  円  円

分担金  60,000円  45,000円  15,000円

 (イ) 事業の実績

事業内容 事業の実施

場所

着手年月日 完了年月日 補助対象事

業費

補助対象外

事業費

備考

LED防犯灯

の新設
●△×地内 R●.×.× R●.△.△ 85,000円 15,000円

        円  円

様式第3号(第9条関係)

補助金等交付請求書

令和●●年 △月 ×日

 雲南市長         様

申請者 住所又は所在地

  氏名又は団体名

及び代表者氏名

      ●△×自治会

 会長 ●● □□

                 担当者 ●●●●（連絡先： ●●－×××× ）

  雲南市補助金等交付規則第9条第2項の規定により、次のとおり請求します。

指令年月日 令和●●年×月△日  指 令 番 号 指令く安第 ●● 号

補 助 年 度 令和●● 年度 補助金等の名称  LED防犯灯整備事業補助金

補 助 事 業 等 の 名 称  LED防犯灯整備事業（共架 基 新設１基）

交 付 決 定 通 知 額 ４０，０００ 円

交 付 確 定 額 ４０，０００ 円

補 助 金 等 の 既 交 付 額

年  月  日交付      円

年  月  日交付      円

年  月  日交付      円

計       円

今 回 交 付 請 求 額 ４０，０００ 円

未 交 付 額 円

添 付 書 類

1 補助金等交付決定通知書又は補助金等確定

通知書の写し

2 請求額内訳書